

---

## Pachet plase insecte ferestre Gradinita

I.D.: 91124243

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	39525500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.214,00 RON - 6.214,00 RON

---

Descriere: Pachet plase insecte pentru ferestre Gradinita ( plasele de insecte sunt confectionate din: rama de aluminiu vopsit in camp electrostatic de culoare antracit , plasa rezistenta la raze UV. Sismemul de prindere este cu balamale si elemente de fixare din plastic foarte rezistent. Plase insecte mari 225,00 lei / buc. Plase insecte mici 163,50 lei / buc. Prețurile nu includ T.V.A.!!! In urma masuratorilor au rezultat urmatoarele: Necesari plase insecte Plase insecte mari 8 buc 225,00 lei x 8 = 1.800,00 lei Plase insecte mici 27 buc 163,50 lei x 27 = 4.414,50 lei Total 6.214,50 lei Tva 19 % 1.180,75 lei Total cu TVA 7.395,25 LEI )

---